מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

ע"י ב"כ עו"ד נוגה בן-סידי

המאשימה

נגד
אחמד אבו הייכל (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד אדוארדו מייסלף
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם, אחמד אבו הייכל, הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בביצוע עבירה של שוד, לפי סעיף 402 (ב) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק).

2. כפי שתואר בכתב האישום, ביום 25.10.14, עובר לשעה 22:00, קשר הנאשם עם שניים אחרים, מקין רומאן
(להלן - מקין) ואייהם אחמד עבדאללה (להלן - אייהם), קשר לביצוע שוד של נהג מונית ולחלוקת השלל ביניהם. כחלק

מתוכנית השוד, הצטייד מקין באלה מתקפלת ואייהם הצטייד בשוקר חשמלי.

פיצוי בסך 2,000 ₪ למתלונן, כפי שנקבע לשותפיו לשוד.
הסכום יופקד בקופת בית המשפט ויועבר למתלונן לפי פרטים שתמסור התביעה.

המזכירות תמציא העתק גזר הדין לשירות המבחן.

הצדדים רשאים לערער על פסק הדין בפני בית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, י"ט כסלו תשע"ו, 01 דצמבר 2015, במעמד הצדדים.